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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61316025C

2. Data e Regjistrimit 16/01/2026
3. Emri i Subjektit NOVEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative Nr. 9, Numri i Pasurisë 
9/310-N18 , Hyrja 3, Dyqani 18 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikëqyrje , kolaudim , zbatim  etj , të objekteve 
sociale, kulturore, ekonomike, industriale dhe objekteve të 
banimit. Prodhim dhe tregtim të materialeve të ndërtimit dhe 
inerteve. Ndërtim i godinave të banimit me fondet e veta të 
shoqërisë, si dhe me fonde publike dhe kredi bankare. 
Ndërtime me karakter social, kulturor dhe të kulteve të 
ndryshme fetare, si dhe restaurime. Ndërtim, projektim dhe 
riasfaltim rrugësh dhe autostradash, punime të sinjalistikës 
rrugore etj. Ndërtim i veprave të mëdha hidroteknike, 
portuale, aeroportuale, detare, puse, shpime gjeologo-
inxhinierike dhe shpime për ujë. Kryerje e punimeve të 
inxhinierisë civile dhe të të gjitha llojeve të veprave të artit. 
Administrim i guroreve, impianteve të betonit, 
konglomerateve bituminoze dhe impianteve të copëzimit. 
Shërbime projektimi, drejtimi dhe asistence teknike të 
punimeve me personel të kualifikuar; rilevime topografike, 
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punime topogjeodezike, qëndrueshmëri dhe përforcim 
themelesh, ndërtim digash të larta. Asistencë teknike dhe 
juridike. Shërbime të natyrave të ngjashme për të cilat 
shoqëria do të pajiset me licencat përkatëse. Shërbime në 
planifikim urban, projektim interieri dhe peizazhi, sistemim 
sipërfaqesh të gjelbra, lulishte dhe parqe. Projektim dhe 
ndërtim aeroporte, heliporte, hekurudha, tunele rrugore dhe 
hekurudhore. Projektim, mbikëqyrje dhe ndërtim i veprave 
hidraulike. Studime dhe vlerësime gjeologo-inxhinierike dhe 
hidrogjeologjike të trojeve për objekte civile dhe objekte të 
mëdha, porte dhe aeroporte, bazamente me ngarkesa të 
mëdha, troje të buta dhe shpate me qëndrueshmëri të ulët. 
Shërbime projektimi, mbikëqyrjeje dhe kolaudimi të 
impianteve të prodhimit dhe shpërndarjes së energjisë; 
studime të sizmiologjisë inxhinierike; studime, projektim dhe 
mbikëqyrje të ndërtimit dhe mbylljes së venddepozitimeve të 
mbetjeve të ngurta. Studim dhe përgatitje projektesh për 
masat e mbrojtjes nga zjarri për ndërtesa të çdo lloji, si dhe 
hartim aktesh të ekspertizës teknike për zjarret e rëna. 
Shërbime ekspertize lidhur me ndikimin në mjedis (auditim 
mjedisor dhe vlerësim i ndikimit në mjedis). Projektim dhe 
ndërtim ujësjellësash dhe kanalizimesh. Projektim dhe 
ndërtim veprash kullimi, ujitjeje dhe impiante vaditëse. 
Punime mbrojtjeje dhe sistemimi hidraulik. Ndërtim 
silosash, kullash uji prej betoni të armuar dhe metalike. 
Rikonstruksion i godinave civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash etj. Prodhim, përpunim, import-eksport dhe tregtim 
me shumicë e pakicë të mallrave industriale, bujqësore, 
ushqimore, materialeve të ndërtimit, elektrike, hidrosanitare, 
makinerive dhe mjeteve të të gjitha llojeve në fushën e 
ndërtimit, duraluminit dhe nënprodukteve të tij, automjeteve 
dhe pjesëve të këmbimit, si dhe ngritje linjash për materiale 
inerte. Shitje artikujsh kancelarie, kompjuterë, printerë, 
bojëra dhe shërbimet e tyre. Import-eksport dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm industrialë, 
bujqësorë dhe ushqimorë, materiale elektrike, aksesorë, rërë, 
zhavorr, gëlqere, çimento, bojëra, konfeksione, veshmbathje, 
rroba pune, përparëse, çarçafë, dyshekë sportivë. Shitje me 
shumicë e pakicë, import-eksport të lëndëve drusore, dërrasa, 
fibër, melaminë, MDF, kompensatë, dru zjarri. Blerje dhe 
shitje librash shkollorë dhe shkencorë. Shërbime pastrimi në 
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institucione, ambiente të brendshme dhe të jashtme. Punime 
bojatisjeje, hidroizolimi, termoizolimi, izolime akustike dhe 
kundër zjarrit, si dhe tregtim të materialeve përkatëse. 
Punime elektrike, linja TL dhe TU, impiante elektrike, 
telefoni, citofoni dhe mirëmbajtja e tyre. Përforcime 
themelesh dhe punime nëntokësore. Izolime mbi dhe 
nëntokësore nga ujërat, impiante pastrimi, sinjalistikë 
rrugore, themele të veçanta. Punime karpenterie druri dhe 
metalike, instalim materialesh prej druri, metali, plastike dhe 
xhami. Projektim, realizim dhe administrim i qendrave të 
lojërave për fëmijë dhe të rritur, në ambiente të brendshme 
dhe të jashtme, si dhe furnizim e tregtim i pajisjeve 
përkatëse. Realizim dhe administrim i qendrave të relaksit, 
pushimit dhe rehabilitimit për të gjitha moshat. Ndërtim 
ambientesh dhe sistemim gjelbërimi, parqe dhe lulishte. 
Veprimtari në fushën e turizmit dhe hotelerisë, hapje bares 
dhe restorantesh, punime restaurimi dhe arkeologjike, 
punime shtrimi industrial dhe asfaltimi për subjekte private 
dhe publike, punime gërmimi, përfshirë edhe ato 
arkeologjike, punime të lëvizjes së tokës, transport mallrash 
për llogari të vet dhe të tretëve, depozitim materialesh për 
riciklim (letër, karton, plastikë, hekur, bakër etj.) dhe 
transporti i tyre. Transport mbetjesh nga ndërtimet dhe 
prishjet (përfshirë dhera të gërmuara në zona të 
kontaminuara). Prodhim, përgatitje, montim, shitje dhe 
transport të strukturave metalike, paneleve dhe veshjeve të 
ndërtesave civile dhe industriale. Tregtim me pakicë të 
lëndëve djegëse, karburantit, gazit të lëngshëm dhe druve të 
zjarrit. Transport mallrash dhe udhëtarësh për vete dhe për të 
tretët. Blerje dhe shitje materialesh pastrimi, materiale 
ndërtimi, materiale elektronike, kontenierë metalikë dhe 
plastikë për mbetje, bombola gazi dhe aksesorë për to. 
Elton Ndregjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/01/2026 Deri: 13/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elton Ndregjoni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 90,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

URBANRISE SHPK
Para: 10.000,00 Natyre: 
10,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

10,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NOVEX
E-Mail: novex.shpk@gmail.com  
Telefon: +355682041497  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-561061-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444C2056-CA85-4CB4-89DD-A2B810CD1D0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABFBF95-517E-4572-95DB-C9B08CDB847F

